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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

                                                   

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

                  Działając na podstawie art. 38  ust. 2  ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(Dz.U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania    

o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień:  

 

 

 

Pytanie 1 

Zadanie 54 Kakao 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuję składem kakao Decmoreno jednakże nie ma takiej gramatury jak 200g ! Czy 

chodzi o gramaturę 150g ?? Kakao firmy celiko ma 200g jednakże nie mieści się w wartościach minimalnych 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia.    

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza gramaturę opakowania  150 g do 200 g. 

 

Pytanie 2 

W zadaniu 23  pozycji 4 Zamawiający podtrzymał stanowisko o wartości ekstraktu min 65% jednakże nadal 

wskazuje to tylko jednego producenta jakim jest firma Herbapol. Wobec argumentów Zamawiającego tj. 

sugerowania producenta dobrej jakości jako warunku niemierzalnego/subiektywnego ( niezgodne z art. 29  ustawy 

PZP ) wnioskuje  powtórnie o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia do 63-65% co wskazuje już nie jednego      

a kilku producentów syropów zagęszczonych o wysokich parametrach jakościowych, jest parametrem mierzalnym     

i dopuszczonym w art. 21 ustawy PZP.  

Odpowiedź: 

Zamawiający  nadal podtrzymuje stanowisko o wartości ekstraktu min. 65%. Zamawiającemu są znani przynajmniej 

dwaj producenci syropu o tym parametrze. Zgodnie z orzecznictwem nie wszyscy wykonawcy działający w danym 

segmencie rynku muszą mieć zagwarantowany dostęp do zamówienia. Opisanie przedmiotu zamówienia z 

poszanowaniem przepisów prawa nie jest jednoznaczne z koniecznością zdolności realizacji zamówienia przez 

wszystkie podmioty działające na rynku w danej branży. Ingerowanie przez wykonawcę w opis przedmiotu 

zamówienia dokonany stosownie do konkretnych potrzeb nie znajduje uzasadnienia. 

Zamawiający ma prawo żądać produktu o cechach odpowiadających jego potrzebach, w tym także o najwyższych 

dostępnych standardach jakościowych. 

 

                                                 Zamawiający 


